VENDIM Nr.5 date 30.11.2003.
I Asamblese se ortakeve te shogerise “GOMA” sh.p.k.

Asambleja e ortakeve te shogerise “Goma’”’sh.p.k. ¢ mbledhur sot me daten
30.11.2003,

VENDOSI

1. Depozitimine vendimit nr.4 date 20.10.2003 te asamblese se ortakeve, ne
rregjistrin tregtare.

2. Miratimin e raportit per vleresimin e kapitalit ne natyre, te bere nga ekspertja
kontabel e autorizuar per efekt te zmadhimit te kapitalit themeltare, dhe
depozitimin e tije ne rregjistrin tregtare.

3. Depozitimin e vertetimit nga dokumentet hipotekore per pasurine e
paluajtshme qe kapitalizohet, ge eshte ne emer te Abdullah rrashketa, ne
rregjistrin tregtare.

4. Depozitimin ¢ ketij vendimi ne rregjistrin tregtare.

ORTAKET .
ABDULLAH RRASHKETA ZYHDI RRASHKETA
-
/'/IL
REPUBLIKA E SHQIPERISE 9 V4 /
DHOMA E NOTERISE SHKODER Nr.rep. (/Z -~

VERTETIM I NENSHKRIMEVE

Sot me daten / 5/ , / ) 2 ne dhomen e noterise Shkoder dhe para meje
noferit te kesaj dhome, u paraqiten personalisht kerkuesit mesiperm, per identitetin e te
cileve u sigurova ne baze te dokumenteve te tyre personal te identifikimit dhe pasi u
binda se kane te gjitha aftesite ¢ kerkuara nga ligji, me kerkesen e tyre vertetoj se
nenshkrimet e mesiperme jane te tyre dhe jane vene para meje.




VENDIM _4:

Asamblea e ortakeve te shoqerise “Goma “ sh,p.k, e mbedhiur sot me daten
20.10.2003

Vendosi rritjen ¢ kapitalit ne nature sipas kerkesave te ligjit 7638 date 19.11.1992
neni 63

Vendosi

Te rrise kapitalin e shoqerise nga 100.000 leke ne 80.000.000 leke me nje rritje
79.900.000 leke

Kjo rritje do te jete nga kontriburi i ortakut te kesaj shogerie Z:Abdulla Rrashketa
(toke dhe ndertese ) sipas ak'it te pronesise Nr .18/179 zona kadastrale 8597 Shkoder
Pjesmartja e ortakeve ne kete rritje kapitali do te jete e barabarte duke mos ndryshuar
% e pjesmarrjes ne to.

ORTAKET

ZuhdisRrashketa Abdulla Rrashketa

Republika e Shqiperise ' Nr.Rep PFO
Dhoma Noterise Shkoder Nr.Kol

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI
Sote me daten_2 §- Al . 2003 ne dhomen e noterise Shkoder ,dhe para meje noteres s¢ kesaj
dhome Z.1lda HYSENI .u paragiten personalisht personat e sipershenuar ,per te cilet pasi u binda
per identitetin ¢ tyre ne baze te dokumentacionit persoinal te identifikimit dhe pasi u binda se kane
zotesi te plote per te vepruar ,vertetoj nenshkrimin e mesiperm ge u hedhen prej tyre ne pranine
time .




